- ) » L (max.)
Limpieza pre-instalacién

<4
*
®

Pre-installation cleaning

} o Llok) .

Revisar par de apriete

]

Check torque

Assembly instrucctions
Instruction de montage
Montageanleitung
Instrucoes de montagem
Instruzioni di montaggio
Instrukcja montazu
Montazni navod
Szerelési Utasitas
Instructiuni de montaj

Detaljne upute

0000009000000

Oncelikle montaj

Instrucciones de montaje

Instruccions de muntatge

I

POOL
LINE

POOL-LINE ACCESORIOS, S.L.
C. Esqueis, 19. P. I. Can Barri
08415- Bigues i Riells. Barcelona (Espafia)
www.pool-line.net

Ne HOMOLOGACION: 26R-03.1042

N Y
Y ¢

] ’
RECICLABLE

123917

Rv: 11/2023




B-1442

13

Q
2
2
10
1
24
CHA-M8
26
ISO 7380 M8x40
24
ISO 7380 M8x16
Q 50
DIN125@ 8
/
8
S
‘j DIN603 Mex12 | 4
) 4
DIN 6923 M6

26




, : .
b . d ~—
1 R e

KIT CARGO-TECK

KIT CARGO-TECK

*®

KIT CARGO-TECK




KIT CARGO-TECK

KIT CARGO-TECK




Zona delantera

« MAN TGE L4 -H3 (2017->) Zone avant

«VW.CRAFTER L4-H3(2017->) Front zone
Zone anteriore
Vorderzone

N
Y
A
Y
A

435mm 1005mm ' 1000mm T 480mm 1112mm

Zona delantera

« NISSAN NV400 L4 -H2 (2010->) Zone avant
« OPEL MOVANO B L4 -H2 (2010->) Front zone
« RENAULT MASTER Il L4-H2 (2010->) Zone anteriore

Vorderzone

840mm ' 610mm ' 850mm ' 920mm




T3

LINE



Instrucciones de montaje  Kit de fijacion

Instruccions de muntatge  Kit de fixacié g "///

L F g
L (4
@ Assembly instrucctions Fixation Kit POOL
& Instruction de montage Kit fixation LINE
‘ POOL-LINE ACCESORIOS, S.L.
QP Montageanleitung StitzfuR-Kit C. Esqueis, 19. P. . Can Barri
3 . 08415- Bigues i Riells. Barcelona (Espafia)
@D Instrucoes de montagem  Kit fixacao www.pool-line.net
@ Instruzioni di montaggio  Kit di fissaggio
Ne HOMOLOGACION: 26R-03.1042
€® Instrukcja montazu Element mocujacy
Montazni navod Fixacni kit — A
@ L & 2 Y K
@ Szerelési Utasitas Rogzitd Részlet .’ RECELABLE
€D Instructiuni de montaj Kit de fixare m
€D Detaljne upute Kit za montazu
.. Rv: 08/2025
@ Oncelikle montaj Montaj Riti

* NISSAN NV400 L4 -H2 (2010-2024)
‘ ' « OPEL MOVANOB L4 -H2 (2010-2024)
Limpieza pre-instalacién Re‘"”@“""ete « RENAULT MASTER Il L4-H2 (2010-2024)
’
Pre-installation cleaning Check torque




DIN912
M6x20

48

DIN125

DIN912
M6x30

DIN9021 @6

24

NISSAN
Nv400
OPEL
Movano B
RENAULT
Master Il

BOo014

BOo014

B0o014




